2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01..2022
	№ 94

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 05.06.2018 №690

В связи с кадровыми изменениями и в целях реализации приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей в Томской области», утверждённый Советом при Губернаторе Томской области по стратегическому развитию по приоритетным проектам (протокол от 25.07.2017 г. №СЖ-Пр-1665), внедрения персонифицированного дополнительного образования детей на территории муниципального образования «Александровский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Александровского района Томской области от 05.06.2018 № 690 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	Климова А.А.

26035

Приложение

к постановлению Администрации Александровского района

Томской области от  21.01.2022 № 94
Приложение 1
к постановлению Администрации Александровского района
Томской области от 05.06.2018 № 690

Состав

муниципальной рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей на территории муниципального образования «Александровский район»

	Председатель муниципальной рабочей группы
	заместитель Главы района Монакова Л.М.

	Члены муниципальной рабочей группы:
	1) начальник муниципального казенного учреждения Отдела образования Администрации Александровского района Томской области Зубкова Е.В.;
2) начальник Муниципального казенного учреждения Отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации Александровского района Тимонова Е.В.;

3) начальник Отдела экономики Лутфулина Е.Л.;

4) директор ДЮСШ Кинцель Е.В.;

5) директор ДДТ Климова М.А.;

6) директор ДШИ Радченко О.В.;

7) заместитель начальника по экономическим вопросам – начальник планово-экономического отдела муниципального казенного учреждения Отдела образования Администрации Александровского района Томской области Пьянкова У.К. (по согласованию);

8) старший методист муниципального казенного учреждения Отдела образования Администрации Александровского района Томской области Болдырева Е.С. (по согласованию);

9) юрисконсульт муниципального казенного учреждения Отдела образования Администрации Александровского района Томской области Григорьева А.С. (по согласованию);
10) ведущий экономист Муниципального казенного учреждения Отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации Александровского района Складнова Н.В. (по согласованию).

Рассылка: председателю и членам рабочей группы